АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.10.2017                                                                                                          № 447
О внесении изменений в постановление
 администрации сельского поселения
от 25.09.2015   № 570 «Об утверждении
муниципальной  программы «Развитие
муниципальной  службы в муниципальном

образовании Ковардицкое на 2016-2020 годы»
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района  от 18.08.2015 № 475а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  муниципального образования Ковардицкое», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление администрации Ковардицкого сельского поселения от 25.09.2015 № 570 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Ковардицкое на 2016-2020 годы» следующие изменения:

       1.1. Таблицу  3 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Ковардицкое на 2016-2020 годы»  раздела  4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
       1.2. Таблицу  4 «ПЛАН реализации  муниципальной программы»  раздела  9 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                       заместителя Главы администрации муниципального образования А.В. Григорьеву.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

	Глава администрации
муниципального образования

	                       В.В.Данилов

Приложение № 1

к постановлению администрации

 муниципального образования

от 16.10.2017 № 447
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Ковардицкое  на 2016 -2020 годы»
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия,

 главные распорядители средств бюджета (далее также - ГРБС)
	код бюджетной классификации
	Источник финансирования
	Расходы (тыс.рублей) по годам реализации

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	за весь период реализации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Ковардицкое

 на 2016-2020 годы»
	Всего по программе

Ответственный исполнитель программы

Григорьева А.В.

Соисполнитель Администрация муниципального образования Ковардицкое

	х
	х
	х
	х
	Всего
	9382,04
	10265,2
	10244,7
	10288,9
	0
	40180,84

	х
	х
	х
	х
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	05 0 00 00000
	х
	Местный бюджет
	9382,04
	10265,2
	10244,7
	10288,9
	0
	40180,84

	х
	х
	х
	х
	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1 «Организация освещения нормативных правовых актов муниципального образования в средствах массовой информации»
	Всего по мероприятию 1

Ответственный исполнитель программы

Григорьева А.В.

Соисполнитель Администрация муниципального образования Ковардицкое

	х
	х
	х
	х
	Всего
	464,0
	291,4
	496,1
	496,1
	0
	1747,6

	х
	х
	х
	х
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	403
	1202
	05 0 01 00000
	х
	Местный бюджет
	464,0
	291,4
	496,1
	496,1
	0
	1747,6

	х
	х
	х
	х
	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 1.1 «Расходы на периодическую печать и издательства»
	Всего по мероприятию 1.1

Ответственный исполнитель программы

Григорьева А.В.

Соисполнитель Администрация муниципального образования Ковардицкое

	х
	х
	х
	х
	Всего
	464,0
	291,4
	496,1
	496,1
	0
	1747,6

	х
	х
	х
	х
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	403
	1202
	05 0 01 22030
	200
	Местный бюджет
	464,0
	291,4
	496,1
	496,1
	0
	1747,6

	х
	х
	х
	х
	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2 «Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкогосельского поселения Муромского района»
	Всего по мероприятию 2

Ответственный исполнитель программы

Григорьева А.В.

Соисполнитель Администрация муниципального образования Ковардицкое

	х
	х
	х
	х
	Всего
	8918,04
	9973,8
	9748,6
	9792,8
	0
	38433,24

	х
	х
	х
	х
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	403
	0113
	05 0 02 00000
	х
	Местный бюджет
	8918,04
	9973,8
	9748,6
	9792,8
	0
	38433,24

	х
	х
	х
	х
	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 2.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района»
	Всего по мероприятию 2.1

Ответственный исполнитель программы

Григорьева А.В.

Соисполнитель Администрация муниципального образования Ковардицкое

	х
	х
	х
	х
	Всего
	5464,1
	6115,7
	5997,2
	5997,2
	0
	23574,2

	х
	х
	х
	х
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	403
	0113
	05 0 02 Ц0590
	100
	Местный бюджет
	5464,1
	6115,7
	5997,2
	5997,2
	0
	23574,2

	х
	х
	х
	х
	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Всего
	2539,34
	2769,9
	2909,6
	2909,6
	0
	11128,44

	х
	х
	х
	х
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	403
	0113
	05 0 02 Ц0590
	200
	Местный бюджет
	2539,34
	2769,9
	2909,6
	2909,6
	0
	11128,44

	х
	х
	х
	х
	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Всего
	914,6
	1088,2
	841,8
	886,0
	0
	3730,6

	х
	х
	х
	х
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	х
	х
	х
	х
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	403
	0113
	05 0 02 Ц0590
	800
	Местный бюджет
	914,6
	1088,2
	841,8
	886,0
	0
	3730,6

	х
	х
	х
	х
	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение № 2

к постановлению администрации

 муниципального образования

от 16.10.2017 № 447
ПЛАН

реализации муниципальной программы
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации
	Источник финансирования
	Финансирование,

 тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основное мероприятие 1 «Организация освещения нормативных правовых актов муниципального образования в средствах массовой информации»
	Григорьева А.В.
	2016
	2020
	Местный бюджет
	1747,6

	Мероприятие 1.1 «Расходы на периодическую печать и издательства»
	Григорьева А.В.
	2016
	2020
	Местный бюджет
	1747,6

	Основное мероприятие 2 «Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района»
	Григорьева А.В.
	2016
	2020
	Местный бюджет
	38433,24

	Мероприятие 2.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района»
	Григорьева А.В.
	2016
	2020
	Местный бюджет

	403 0113 05002Ц0590 100

	23574,2

	403 0113 05002Ц0590 200

	11128,44

	403 0113 05002Ц0590 800

	3730,6

Пояснительная записка
к   постановлению администрации сельского поселения от  16.10.2017 № 447 «О внесении изменений в постановление администрации  от 25.09.2015  №  570   «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Ковардицкое  на 2016 -2020 годы»

1.  В таблицу 3  «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Ковардицкое на 2016 -2020 годы» раздела 4. «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» внести  следующие  изменения:

	Наименование

строки
	Срок испол-нения
	Средства

Бюджета

(тыс.

руб.)
	Сумма

Увелич.(+)

Уменьш.(-)

(тыс.руб.)
	Остаток

(тыс.

руб.)
	Примечание

	Мероприятие 2.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района»

403 0113 05002Ц0590 200
	2016-2020
	11315,64
	-187,2

	11128,44
	Перераспределение бюджетных ассигнований

	2017
	2957,1
	-187,2
	2769,9

	Мероприятие 2.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района»

403 0113 05002Ц0590 800
	2016-2020
	3543,4
	+187,2
	3730,6

	2017
	901,0
	+187,2
	1088,2

3. В таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» раздела 9. «План реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:

	Наименование

строки
	Срок испол-нения
	Средства

Бюджета

(тыс.

руб.)
	Сумма

Увелич.(+)

Уменьш.(-)

(тыс.руб.)
	Остаток

(тыс.

руб)
	Примечание

	Мероприятие 2.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района»

403 0113 05002Ц0590 200
	2016-2020
	11315,64
	-187,2

	11128,44
	Перераспределение бюджетных ассигнований

	Мероприятие 2.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района»

403 0113 05002Ц0590 800
	2016-2020
	3543,4
	+187,2
	3730,6

Зам. Главы администрации

муниципального образования                                                     А.В. Григорьева
16.10.2017 г.